
                                                                             BASHKIA TIRANË 

          DREJTORIA E PËRGJITHSHME E  BURIMEVE NJERËZORE  DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

                             DREJTORIA E PROKURIMEVE ADMINISTRATIVE DHE SHËRBIMEVE 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax              00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Ueb-faqe             www.tirana.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar-Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-20706-09-19-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “BLERJE KONDICIONERË” 

 

5. Fondi limit 2.083.242 (dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e dyqind e dyzetë e dy) lekë pa Tvsh; 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë 

pune nga lidhja e Kontratës 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 30.09.2024, ora 11:00 

 

http://www.tirana.al/

